


## Oprava propustku km 1,755

1732 Ledečko (mimo) - Kácov (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				99 621,27
		DPH 21,00%				17 289,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				82 331,63
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>68 991,35</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>12 162,65</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111 Spálení proutí a klestu	m2	59,000	16,60	979,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pol 11 + pol 183</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	11	111212313 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	13,000	94,50	1 228,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 5 P + 8 L</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	26	151103101 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	8,250	448,00	3 696,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 5,5*1,5 L</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	27	151103111 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	8,250	199,00	1 641,75
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. viz pol 26</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	28	162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,280	168,00	887,04
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. viz pol 187</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	29	162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,280	152,00	802,56
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. viz pol 28</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	42	182211121 Svahování násypů ručně	m2	42,000	69,70	2 927,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 3*7 L+3*7 P</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 050,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	88	326214231 Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galvan vyplněná kamenem	m3	5,000	3 010,00	15 050,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 5*0,5*1 + 5*0,5*1</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 015,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	100	451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	5,000	403,00	2 015,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 5*0,5+5*0,5</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>35 319,70</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	63,200	95,70	6 048,24
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 5*5*0,5 * 2 + 5*4-7,9 P + 4,5*4-7,9 + 5*5*0,5 * 2 L</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	46,000	95,20	4 379,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 3*7+7,5*1+7,5*1 P + 5*1+5*1 L</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	5,280	1 620,00	8 553,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 0,6*0,6*+5,5 P + 0,6*1*5,5 L</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	196	939902111 Práce motorovým vozíkem	hod	5,000	1 560,00	7 800,00

## Oprava propustku km 1,755

1732 Ledečko (mimo) - Kácov (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH			99 621,27		
		DPH 21,00%			17 289,64		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			82 331,63		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	doprava materiálů					
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	80,000	53,20	4 256,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	(4*5 +4*5)*2 strany					
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	400,000	0,76	304,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 198 * 5 dní					
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	80,000	32,40	2 592,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 198					
<input checked="" type="checkbox"/>	232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	6,600	111,00	732,60
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	0,6*5,5+0,6*5,5					
<input checked="" type="checkbox"/>	233	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,600	17,40	114,84
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol. 232					
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6,600	81,70	539,22
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol. 232					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 444,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	11,000	248,00	2 728,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 88 * 2,2					
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	11,000	156,00	1 716,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 302					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 680,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	217,00	8 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	8*5					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 660,28</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>4 660,28</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	77 671,35	4 660,28
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>					<b>82 331,63</b>	


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené

Podpis

Oprava propustku km 1,755

1732 Ledečko (mimo) - Kácov (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				99 621,27
		DPH 21,00%				17 289,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				82 331,63
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*výkonem stavebního  
dozoru*

*stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*